
RÁMCOVÁ DOHODA 

(dále jen smlouva) 

NA „DODÁVKA HRAČEK DO PRODEJEN SUVENÝRŮ V AREÁLU ZOO PRAHA" 

Cislo smlouvy dodavatele č. 1: C. j. smlouvy objednatele: 
Císlo smlouvy dodavatele č. 2: 
Císlo smlouvv dodavatele č. 3: 
Císlo smlouvy dodavatele č. 4: 

Smluvní strany 

Objednatel: Zoologická zahrada hl. m. Prahy . 

Sídlo: U Trojského zámku 120/3, 171 00, Praha 7 
IC: 00064459 DIC: CZ00064459 
Bankovní spojení: PPF Banka Císlo účtu: 

Jednající (zastoupený): Mgr. Miroslavem Bobkem 

tel.: fax: e-mail: 

Kontaktní osoba: 

tel.: fax: e-mail: 

(dále jen „Objednatel") na straně jedné 

a 

Dodavatel č. 1: LAM PS buildin s.r.o. 
Sídlo: Ve žlíbku 2906/1 b, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice 

oddíl C vložka 188860 

e-mail: 

Dodavatel č. 2: LENGAU s.r.o. 
Sídlo: Drobného 311/46 602 00, Brno 

oddíl C vložka 84665 

Bankovní s o ení: CSOB a.s. Císlo účtu: 



Dodavatel č. 3: Ivana Kohoutová 

fax: e-mail: 

Sídlo: náměstí Míru 16,436 01, Litvínov 
IC: 9870882 DIC: C 

F zická osoba podnika·ici dle živn. zákona nezapsaná v obchodním re·stříku 
oddíl vložka 

Bankovní spojení: CSOB a.s. 
edna "ící zastoupen·): 

Dodavatel č. 4: OLYMPTOY s.r.o. 

fax: e-mail: 

Sídlo: Okružní 781, 250 81, Nehvizdy 

Bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. 
edna"ící (zastoupen'): 

e-mail 

e-mail: 

(dále jen „Dodavatel") na straně druhé 

soudem v Praze 

uzavřely dle§ 131 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek {dále jen „ZVZ") 
a§ 1746, odst. 2., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník k (dále jen „ObčZ"), tuto rámcovou 
dohodu {dále jen „rámcová dohoda") na „dodávku plastových či gumových figurek zvířat a 
dalšího doplňkového sortimentu s motivem zvířat" (dále jen „Dodávka nebo „Dodávky"). 

Čl.I 

Předmět rámcové dohody 

1. Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek {dále jen „obchodní podmínky"), platných pro 
dodávky specifikované v čl. Ill této rámcové dohody. Dodávky budou realizovány Dodavatelem, 
na základě objednávek, které Objednatel zašle Dodavateli. 

2. Od každého z dodavatelů rámcové dohody bude objednán první nabídkou nabídkový koš a 
následně budou objednávkami objednávány od každého dodavatele další dodávky v objemech 
odpovídajících objemu prodejů jeho výrobků, tedy u každého dodavatele bude objem každé další 
objednávky určen objemem předcházejícího prodeje. 

2 



7 

Čl. li 
Postup při uzavírání dílčích objednávek 

1. Objednatel písemně vyzve k plnění na základě dílčí objednávky dodavatele vždy v závislosti na 
objemech prodejů jeho výrobků. Pro plnění v rámci první dodávky vyzve objednatel, dodavatele 
písemně nebo telefonicky. 

2. Výše popsaný systém Není ovlivněn pořadím dodavatelů. 

Čl. lil 

Předmět plnění 

Předmětem plnění podle této smlouvy jsou průběžné dodávky plastových či gumových figurek zvířat 
a dalšího doplňkového sortimentu s motivem zvířat do obchodů se suvenýry v Zoo Praha. Technická 
specifikace a cena nejčastěji objednávaného zboží je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou 
součástí této smlouvy. 

Čl.IV 

Termín a místo plnění, záruka 

1. Tato smlouva se uzavírá dobu určitou 4 let ode dne uzavření smlouvy nebo do vyčerpání částky 
ve výši 15 000 000,- Kč bez DPH souhrnně od všech dodavatelů. 

2. Dodavatel se zavazuje dodat Dodávky vždy nejpozději do 3 pracovních dní ode dne 
odsouhlasení objednávky, nebude-li Objednatelem písemně stanoveno jinak. 

3. Dodavatel ručí za to, že všechno dodané zboží, které budou objednateli dodány v rámci této 
veřejné zakázky, mají potřebné atesty o zdravotní nezávadnosti a bezpečnosti pro hračky 
prodávané v EU, splňují všechny normy a povolení k prodeji v EU (22/1997 Sb., 2009/48/ES, 
NV č. 86/2011 Sb.), a budou při jejich dodání řádně označeny. Objednatel dále požaduje, aby u 
každé dodávky byl dodavatel schopen doložit kontrolním orgánům prohlášení o shodě dle 
nařízení a směrnic EU. 

4. Dodávka bude považována za dodanou jejím převzetím Objednatelem a podpisem dodacího 
listu nebo faktury, která je zároveň i dodacím listem zástupci obou smluvních stran v místě 
plnění. 

5. Objednatel nabývá vlastnické právo k dodávkám jejich převzetím. Přechod nebezpečí škody 
na zboží se řídí ustanovením § 2132 a násl. ObčZ. 

6. Místem plnění je Zoologická zahraha hl. m. Prahy, U Trojského zámku 3/120, 171 00 Praha?. 

7. Dodavatelem bude poskytnuta záruční doba v délce minimálně 24 měsíců, která začíná běžet 
okamžikem převzetí Dodávky Objednatelem. 

Čl. v 

Vady 

3 



' 

I 

1. Dodavatel je povinen dodat Dodávku v množství, druhu a jakosti (technická specifikace) dle 
objednávky a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této rámcové smlouvě. 
Objednatel je povinen Dodávku převzít a zaplatit kupní cenu. 

2. Zjistí-li Objednatel vady týkající se druhu a jakosti Dodávky již při dodání, je oprávněn odmítnout 
jejich převzetí. 

3. Vady, které Objednatel zjistí až po převzetí Dodávky, je Dodavatel povinen odstranit nejpozději 
do 14 kalendářních dnů od doručení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním 
náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle objednávky. 

Čl. VI 

Cena 

1. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy jsou považovány za 
ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, a obsahují cenu za dopravu do místa plnění, včetně 
dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně 
neuvedených. 

2. Zboží neuvedené ve vzorovém koši bude dodáváno za ceny odpovídající velikosti a kvalitě zboží 
oceněného v příloze č. 1. 

3. Změna nabídnutých jednotkových cen je možná pouze v případě změny zákonných sazeb DPH. 

4. Objednatel s ohledem na sezónnost jím poskytovaných služeb informuje uchazeče o svém 
předpokladu o realizaci objednávek z uzavřené rámcové smlouvy. Dodávky plastových či 

. gumových figurek zvířat a dalšího doplňkového sortimentu s motivem zvířat v plné sezóně 
provozu objednatele (tj. duben až září) objednatel předpokládá v celkovém objemu 400 000 Kč 
bez DPH měsíčně, z čehož každá samostatná objednávka bude do maximální částky 100 000,
Kč bez DPH. Mimo hlavní sezónu provozu objednatele (tj. říjen-březen) předpokládáme 
v celkovém objemu 100 000,- Kč bez DPH měsíčně, z čehož každá samostatná objednávka 
bude do maximální částky 100 000,- Kč bez DPH. Objednatel požaduje, aby termín dodání 
objednaného zboží dodavatel realizoval nejpozději do 3 pracovních dní od potvrzení převzetí 
objednávky od objednatele. 

Čl. VII 

Platební podmínky 

1. Platba za uskutečněné Dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním 
převodem na základě faktury vystavené Dodavatelem do 14 kalendářních dnů po řádném 
předání a převzetí dodávky Objednatelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran 
podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána Objednateli v požadovaném 
množství a kvalitě. 

2. Faktury musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení 
Objednateli. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání přísl,ušné finanční částky z účtu 
Objednatele ve prospěch účtu Dodavatele. 

4 



7 

5. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit Dodavateli fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními 
předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo 
budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Dodavatel je povinen 
v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Nová lhůta v původní 
délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury 
Objednateli. 

6. Objednatel neposkytuje zálohy. 

ČI. VIII 

Sankce 

1. Objednatel je oprávněn požadovat na Dodavateli smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění 
dodávky zboží, a to ve výši 5.000.- Kč za každý i započatý den prodlení. Celková výše sankce 
není omezena. 

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraňováním vad reklamovaných Objednatelem v záruční 
lhůtě je Dodavatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení 
s odstraněním vady. 

3. Okolnosti vylučující odpovědnost dle ust. § 2601 odst. 1 ObčZ nemají vliv na povinnost platit 
smluvní pokutu. 

4. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 
pohledávce Dodavatele za Objednatelem (včetně pohledávky Dodavatele na zaplacení ceny za 
dílo). 

5. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Objednatele na náhradu škody. 

6. Smluvní pokuty jsou splatné do 1 O dnů od doručením písemné výzvy k jejich uhrazení. 

ČI.IX 

Záník smlouvy 

1. Objednatel je oprávněn od rámcové smlouvy odstoupit při podstatném porušení této rámcové 
smlouvy příslušným Dodavatelem. Odstoupení od rámcové smlouvy je účinné pouze ve vztahu 
k Dodavateli, který se podstatného porušení smlouvy dopustil. Smluvní vztahy Objednatele s 
ostatními Dodavateli tímto nejsou dotčeny, zejména takové odstoupení od rámcové smlouvy 
není důvodem k odstoupení od rámcové smlouvy ze strany ostatních Dodavatelů. 

2. Mimo případy stanovené ObčZ, se za podstatné porušení smlouvy považuje i: 
- Prodlení Dodavatele s předáním zboží delším než 5 pracovních dní 
- nedodána i část zboží Dodavatelem ve smluvené kvalitě, či v kvalitě zboží obvyklé 

3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu bez uvedení důvodu. Výpovědní doba v délce 3 
měsíců začíná běžet prvním dnem nás/edujlcího měsíce po dni, kdy byla písemná výpověď 
doručena druhé straně. 

5 



4. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze 
smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení 
smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 
účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke 
své povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon 

Čl.X 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

2. Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, a to jen 
v těch částech, které nemají vliv na podmínky předmětného zadávacího řízení. Podstatná 
změna rámcové smlouvy není přípustná. Za podstatnou změnu rámcové smlouvy jsou 
považovány změny zadávacích podmínek (zejména změny v předmětu plnění, technické 
specifikaci nebo v obchodních a platebních podmínkách), které by mohly mít vliv na okruh 
původních uchazečů o veřejnou zakázku. 

3. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identifikačních údajů a dalších 
údajů uvedených v této smlouvě, včetně ceny za předmět plnění. 

4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, bude zveřejněn prostřednictvím 
Objednatele v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu včetně osobních údajů ve smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím 
osobám o této smlouvě či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných 
zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 
požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této smlouvy 
nepovažují za obchodní tajemství. 

5. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Dodavatel prohlašuje, že plněním závazků dle této smlouvy a příslušných kupních smluv 
nezasahuje do práv duševního vlastnictví třetích osob. 

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č. 1 - Tabulka pro stanovení ceny 

8. Tato smlouva je vyhotovena ve 1 O stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 
smluv stran obdrží po 2 vyhotoveních. 

6 



PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

v Praze, dne: 2 7 -n5- 2019 I v , dne: 

DodmlaMtčl!!I, LAMPS building s.r.o . 
..::...,-+,----I v �limi�1vifte,:&·.o. ,. 1 

7 

..-P-t!,8-tif;ffllr
„

ólit·. J.,��LENGAU s.r.o. 
, dne: 2 2 -05- 2019 

Dodavatel č. 3, Ivana Kohoutová 
VJvo,1.{_, , dne: 2 2 -05- 2019 



7 

NABÍDl<OVÁ CIENA 
!..f!APS 

Dodavatel předkládá následující dokumenty: 

a) Seznam výrobků dodaných k výběrovému řízení 

b} Modelový koš dle přílohy zadávací dokumentace 

c) Modelový koš s rozepsaným DPH dle zadání v bodě 5.1 



MODElOVÝ !(OŠ - část 2 

Seznam výrobků dodaných k výběrovému řízení 

6179 Papoušek 1 ks 

500219 Slon 1 ks 

500172 Tygr hnědý 1 ks 

93001 Medvěd lední 1 ks 

93025 Vlk 1 ks 

500134 Žirafa 1 ks 

93049 Orangutan 1 ks 

93056 Zebra 1 ks 

93063 Hroch 1 ks 

6500226 Krokodýl 1 ks 

93070 Želva 1 ks 

93094 Gorila 1 ks 

500141 Lev 1 ks 

503616 Gepard 1 ks 

93100 Klokan 1 ks 



Modelový koš pro stanoveni nabídkové ceny 

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené sloupce 

počet ks 
předpokládaný 
zadavatelem 

Popis výrobku objednat v 
průbéhu 1 roku v 

rámci plněni 
oředmětu VZ 

kvalitní plastová čl gumová 
figurka, velikost mlnlmálně 

1 Papoušek 6 cm 250 
kvalitní plastová čl gumová 
figurka, velikost minimálně 

2 Slon 10cm 200 
kvalitní plastová čl gumová 
figurka, velllmst minlmálně 

3 Tygr hnědý 10cm 200 
kvalltnf plastová čl gumová 
figurka, velikost mlnlmálně 

4 Medvěd lední 6 cm 250 
kvalitní plastová čl gumová 
figurka, velikost minimálně 

5 Vlk 6 cm 100 
kvalltnf plastová čl gumová 
figurka, velikost minimálně 

6 Žirafa 10cm 200 
kvalltnf plastová čl gumová 
figurka, velikost mlnlmálně 

7 Orangutan 6 cm 150 
kvalitnl plastová čl gumová 
figurka, velilmst mlnlmálně 

8 Zebra 6 cm 200 
kvalitní plastová čl gumová 
figurka, velikost mlnlmálně 

9 Hroch 10cm 200 
kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost minimálně 

10 Krokodýl 10cm 150 
l(Valltní plastová čl gumová 
figurka, velikost minimálně 

11 Želva 6 cm 100 
kvalltní plastová čl gumová 
figurka, vellkost mlnlmálně 

12 Gorlla 6 cm 300 
kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost minimálně 

13 Lev 6 cm 200 
kvalitní plastoyá či gumová 
figurka, velikost minimálně 

14 Gepard 6 cm 150 
kvalitní plastová čl gumová 
figurka, vellkost mlnimálně 

15 Klokan G em 100 

Nabídková cena celkem bez DPH 

Cena za ks v Kč /bez 
Cena celkem v l(č bez DPH 

(tento údaj bude 
DPH 

předmětem hodnoceni) 

24 6 000,00 

36 7 200,00 

11 2 200,00 

24 6 000,00 

19 1 900,00 

19 3 800,00 

28 q 200,00 

33 6 600,00 

31 6 200,00 

9 1 350,00 

10 1 000,00 

24 7 200,00 

13 2 600,00 

8 1 200,00 

19 1 900,00 

59 350,00 



Modelol/9 koš pro stanoveni nabidkové ceny 

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarveně sloupce 

pcčetb 
pi'edpckl.idan'{ 
?adavmelem 

Pcpis V'{rabku objednat v 

průběhu 1 roku v 

nimci plněni 
předmětuVZ 

1..-va!ltní planov.i či gum ev.i 
figurka, vellkcn mlnim.!lně 

1 Papouiek 6= 250 

l.v.i!ltnf plannv.i či cumov.i 
fi11urki1, vellkon mlnlm.i!ně 

2 Slon l0i:m 200 
Mllmi plmavá čl gumová 
figurkll, ve!ikonmín!málně 

3 T·-hnědV 10= 200 
Mlitn! plaruiv.i či gumov.i 
figurlra, vel!kon mlnlm.ilně 

4 Mer;h,ěd lední 6= 25D 
kval!tnl plastová a gumová 
fii;urlm, ve!ii<l:lst mln!m:ilnii 

S VII( 6= 100 

kvalitní pianová a Eumo\la 
figurb, vellk.rrt mínlm.ilně 

6 Žirafu 10cm 200 

kvalitní plastová C! gumcvá 
figuil::I, vetlkon: mlnimdlně 

7 or.mi.utan 6= 150 

lw.il!tni plutllvá a gumDW 
fiaurk:i, v=llk�t mlnlm.ilné 

9 Z!!bra 6,m 200 

Mlltní plastrivá a gumDW 
figurka, vellko�t mln!mli!ně 

9 Hroch 10cm 2Jl0 

Mlltnl pl.istcvá a gumDW 
figurlca, velikost mlntmiilnii 

10 KrokodVI 10cm 150 

kvalitní plastová a gum ev.i 
figurka, veUkostm!nlmiiln!! 

11 Želva 6 =  100 

MHtni pla.stovii a gum ev.i 
figurka, vellkon mlnlm;i!ně 

12 Gerila 6,m ,00 

Mlltní plast=i él gumw.i 
figurkii, vellkc::t ml"!m:ilně 

13 Lev 5cm "'' 
Mlltnl p!annv.i a gumollii 
ficurka, ve!!ko�t mlnlmiilně 

14 Gei:i�n:l 6,m 150 

kv.illtní pl.istovli Cl gumov.i 
figudc11, v�ltktut m!nlmailnii 

15 Klokan 6cm 100 

Cena lil lu v Kč /bez 
Cena celkem v Kč bei: DPH 

DPH 
D?H Cena Iil k, V Kč 11ě. DPH I tento ůdaJ bude Celkem DPH Cena celkem vě. DPH 

pi'edmčtem hndnncenl) 

" 5,04 29,04 6000,00 1 260,00 7260 

36 7,56 43,56 7200,00 1S12,00 87ll 

11 Ul 13,31 2 200,00 462,00 2662 

" S,04 29,04 6 000,00 1260,00 7260 

1" 3,99 22.99 1 900,00 399,00 "'' 

1' '·" 22,99 3 800,00 798,00 4598 

2B S,88 33,BS 4200,D0 S82,00 5D62 

" 6,93 39,93 6 600,00 13116,00 7956 

31 6,51 37,51 6 200,00 1 302,00 7S02 

' l.B9 10,B9 1350,00 2113.50 1633,5 

10 u 12.1 1 000,00 210,00 1210 

24 5,04 29,04 7 200,00 1 512,00 8712 

1' 2.73 15,73 2 600,0D 546.00 3146 
--

' 1,6!1 9,6!! 1200,00 252,00 1452 

lS 3,99 22.99 1900,00 399,00 2299 

59 350,00 12 463,50 71 813,50 



Modelový koš pro stanovení nabídkové ceny 

Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené sloupce 

počet ks 
předpokládaný 
zadavatelem 

Popis výrobku objednat v 
průběhu 1 roku v 

rámci plněni 
předmětu VZ 

kvalltnr plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 

1 Papoušek 6 cm 250 

kvalitnf plastová čl gumová 

figurka, velikost mlnlmálně 

2 Slon 10cm 200 

kvalltnf plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 
3 Tygr hnědý 10 cm 200 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, vellkost minimálně 
4 Medvěd lednl 6 cm 250 

kvalitnf plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 

S Vlk 6 cm 100 

kvalltnl plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 
6 Žirafa 10 cm 200 

kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost minimálně 

7 Orangutan 6 cm 150 

kvalitní plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 

8 Zebra 6 cm 200 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost minimálně 

9 Hroch 10cm 200 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost mlnimálně 

10 Krokodýl 10 cm 150 

kvalltnl plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 

11 Želva 6 cm 100 

kvalltnl plastová čl gumová 

figurka, velikost mlnlmálně 

12 Gorila 6 cm 300 

kvalitní plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 

13 Lev 6 cm 200 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost mlnlmálně 

14 Gepard 6 cm 150 
kvalitní plastová čl gumová 

figurka, vellkost mlnimálně 

15 Klokan 6 cm 100 

Nabídková cena celkem bez DPH 

LENGAU 

Cena za ks v Kč /bez 
Cena celkem v Kč bez DPH 

(tento údaj bude 
DPH 

předmětem hodnoceni} 

36 9 000,00 

84 
I 

16 800,00 

54 10 800,00 

49 12 250,00 

34 3 400,00 

69 13 800,00 

49 7 350,00 

68 13 600,00 

44 8 800,00 

39 S 850,00 

38 3 800,00 

42 12 600,00 

54 10 800,00 

36 S 400,00 

29 2 900,00 

137 150,00 



d) Nabídková cena 

Vzh ledem k nesouladu mezi strukturou tabu lky modelového koše (bylo požadováno 
vyplněn í pouze ceny bez DPH za kus )  a požadavku v bodu 5 . 1  bylo nutno upravit 
strukturu tabu lky vložením příslušných sloupců vyjadřuj ících DPH a cenu včetně 
DPH pro jednotkové i celkové ceny a řádků pro celkovou nabídkovou cenu (DPH 
a cena včetně DPH) .  

I 

počal ks 
pfedpokladaný Cena Cena za Cena celkem v 
zadavatelem za ks v ks v Kč Kč baz DPH Cena 

Popis výrobku objednat v Kč DPH včetně (tento ůdaJ bude DPH celkem v Kč 
průběhu 1 raku /bez DPH předmětem včetně DPH 
v rámci plnění DPH hodnocen]) 
předmělu VZ 

kvalitní plastová čl gumová 
1 Papoušek figurka, velikost minimálně 6 250 79 16,59 95,59 19 750,00 4 147,50 23 897,50 

cm 
kvalitní plastová čí gumová 

2 Slon figurka, velikost minimálně 200 99 20,79 1 1 9,79 19  BD0,00 4 158,00 23 958,00 
10 cm 
kvalilni plastová čl gumová 

3 Tygr hnědý figurka, velikost mln!malně 200 89 18,69 1 07,69 17  BDO,DD 3 738,00 21 538,00 
10 cm 

Medvěd kvaíitnf plastová cl gumová 
4 lední figurka, velikost mln!malně 6 250 52 10,92 62,92 13  000,00 2 73□,□□ 15 730,00 

cm 
kvalitnf plastová čl gumové 

5 Vík figurka, velikost minimálně 6 1 00 79 16,59 95,59 7 900,00 1 659,00 9 559,00 
cm 
kvalitní plastová či gumová 

6 Žirafa figurka, velikost mínimáíně 200 79 16,59 95,59 15 800,00 3 318,00 19 1 1 8,00 
10 cm 
kvalitní plastová cl gumová 

7 Orangutan figurka, velikost minimálně 6 150 99 20,79 1 19,79 14 85D,OD 3 1 18,50 17 968,50 
cm 
kvalitní plastová čl gumová 

8 Zebra figurka, velikost minimálně 6 200 58 12,18  70, 1 8  1 1  600,00 2 436,00 14 036,00 
cm 
kvalitní plastová čl gumové 

9 Hroch figurka, velikost minimálně 200 99 20,79 1 1 9,79 1 9  80D,DO 4 158,00 23 958,00 
10 cm 
kvalftní plastová čl gumová 

10  Krokodyl figurka, velikost minimálně 150 79 16,59 95,59 1 1  850,00 2 488,50 14  338,50 
10  cm 
kvalitni plastová čl gumová 

1 1  Želva figurka, velikost minimálně 6 100  79 1 6,59 95,59 7 900,00 1 659,00 9 559,00 
cm 
kvaíilnf plastová čl gumová 

1 2  Gorila figurka, velikost mln!malně 6 300 89 18,69 1 07,69 26 700,DO 5 607,00 32 307,00 
cm 
kvalitní plastová či gumová 

13 Lev figurka, velikost mlnlmálně 6 200 B9 18,69 1 07,69 17 800,DD 3 738,00 21 538,00 
cm 
kvalitní plastová čl gumová 

14 Gepard figurka, velikos I minimálně 6 1 50 89 18,69 107,69 13 350,00 2 803,50 16 1 53,50 
cm 
kvalitní plastová čl gumová 

15  Klokan figurka, valikost mlnimélne 6 100 89 1 8,69 107,69 8 900,DD 1 869,00 10 769,00 
�m 

Nabíd ková cena celkem bez DPH (Kč) 226 800,00 

DPH (Kč) 47 628,00 

Cena včetně DPH (Kč) 274 428,□□ 

20 .3 .201 9 

Ivana Kohoutová 

Ivana Kohoutova: DODÁVKA HRAČEK DO PRODEJ EN SUVENÝRŮ V AREÁLU ZOO PRAHA � d) Nabídkové cena 



Modelový koš pro stanoveni nabídkové ceny 

_ __ i I I I 

--· Uchazeč vyplní pouze žlutě podbarvené sloupce 

I 
počet ks 

předpokládaný 
zadavatelem 
objednat v 
průběhu 1 roku v 

rámci plnění 
Popis výrobku I oředmětu VZ 
kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost m!nlmálně 

1 Papoušek 6 cm 250 

kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost minimálně 

2 Slon 10cm 200 

kvalitní plastová čl gumová 

figurka, vellkost minimálně 

3 Tygr hnědý 10cm 200 

kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost minlmálně 

4 Medvěd lednl 6 cm 250 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, vellkast minimálně 
5 Vlk 6 cm 100 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, vel!kost minimálně 

6 Žirafa 10 cm 200 

kvalitní plastová čl gumová 

figurka, vellkost minimálně 
7 Orangutan 6 cm 150 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost minimálně 
8 Zebra 6 cm 200 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost mlnlmálně 
9 Hroch 10 cm 200 

kvalitnf plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně 
10 Krokodýl 10cm 150 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost minimálně 
11 Želva 6 cm 100 

kvalitní plastová či gumová 
figurka, velikost minlmálně 

12 Gorila 6 cm 300 

kvalitní plastová čl gumová 
figurka, vellkost mlnlmálně 

13 Lev 6 cm 200 

kvalltnl plastová čl gumová 

figurka, velikost minimálně : 
14 Gepard 6 cm 150 

kvalitní plastová či gumová 

figurka, velikost minimálně 
15 Klokan 6 cm 100 

Nabídková cena celkem bez DPH 

i 
! 

Cena za ks v Kč /bez 
DPH 

87 

126,15 

103,53 

103,53 
. 

87 

103,53 

103,53 

103,53 

103,53 

103,53 

71,34 

103,53 

87 

87 

87 

s•-- - ----- - ---

_ _____ ,,_ 

Cena celkem v Kč bez DPH 
(tento údaj bude 

předmětem hodnocení) 

21 750,00 

25 230,00 

20 706,00 

25 882,50 

8 700,00 

20 706,00 

15 529,50 

20 706,00 

20 706,00 

15 529,50 

7 134,00 

31 059,00 

17 400,00 

13 050,00 

8 700,00 

272 788,50 




